ПРОЕКТ

ПК №7,  2019.05.20  О внесении изменений в административный регламент  исполнения муниципальной

функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Пограничного городского

поселения»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОГРАНИЧНОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 пгт. Пограничный №

О внесении изменений в Административный регламент исполнения

муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного

контроля на территории Пограничного городского поселения»

Во исполнение Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в соответствии с п. 2 ч. 2 ст.6 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-

ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при

осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,

Постановлением Администрации Приморского края от 20.02.2013 N 69-па «Об

утверждении Порядка разработки и принятия административных регламентов

осуществления муниципального контроля органами местного самоуправления

муниципальных образований Приморского края», Уставом Пограничного городского

поселения, Администрация Пограничного городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент исполнения муниципальной

функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории

Пограничного городского поселения», утвержденный постановлением

Администрации Пограничного городского поселения от 25.06.2018 г. № 229-па

изменения,  изложив  пп.2 п.4.2 раздела 1  в следующей редакции:

«2) беспрепятственно, по предъявлении служебного удостоверения и копии

приказа (распоряжения) Администрации Пограничного городского поселения о

назначении проверки, посещать территорию и расположенные на ней

http://pandia.ru/text/category/individualmznoe_predprinimatelmzstvo/
http://pandia.ru/text/category/gosudarstvennij_kontrolmz/

ПРОЕКТ

ПК №7,  2019.05.20  О внесении изменений в административный регламент  исполнения муниципальной

функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Пограничного городского

поселения»

многоквартирные дома, наемные дома социального использования, помещения

общего пользования в многоквартирных домах;  с согласия собственников

помещений в многоквартирном доме, нанимателей жилых помещений по договорам

социального найма, нанимателей жилых помещений по договорам найма жилых

помещений жилищного фонда социального использования, посещать такие

помещения в многоквартирном доме и проводить их обследования, а также

исследования, испытания, расследования, экспертизы и другие мероприятия по

контролю».

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава Пограничного городского поселения - глава

Администрации Пограничного городского поселения                          О.А.Александров

Сидоренко С.А.

8(42345) 21965